
 

 1/10

 
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2023 - 071 

na pořizování produktů Cisco Systems, k Rámcové dohodě č.j.: MV- 18691/VZ-2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  
 
Název:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupený:  Ing. František Varmuža 
e-mail:    
tel:    
ID DS:   6bnaawp 
IČO:   00007064 
DIČ:   není 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu:  3605881/0710 
kontaktní osoba: 
e-mail:   
tel:   
 
(dále jen „Objednatel“)   
na straně jedné 

  

a 

 

Název:   ICZ a.s. 
se sídlem:  Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupený:  Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci 
e-mail:    
tel:    
ID DS:   3teehfh 
IČO:   25145444 
DIČ:   CZ699000372 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:  2109164825/2700 
kontaktní osoba: 
e-mail:   
tel:   
 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

IC
Z

  9
3
2
9
6
6
 / 2



 

 2/10

uzavřely tento Dodatek č.1  (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na pořizování 
produktů Cisco Systems ze dne 11. 4. 2022 č.j. MV-18691/VZ-2022 (dále jen „Rámcová 

dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a v úmyslu být 
tímto vázány, se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1. 

 

I. 
Původní znění  

Platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za první rok plnění dle čl. II., odst. 2 bude uhrazena  

jedinou fakturou nejpozději do třiceti (30) dnů od předání a převzetí plnění. Ceny za druhý 
až pátý rok plnění budou hrazeny na základě jednotlivých faktur – daňových dokladů, které 
budou vystaveny zpětně za každé kalendářní čtvrtletí.  

 
Za prvních 12 měsíců bude cena za dodávku HW, SW licencí, za zajištění služby 
Subskripce a za podporu HW včetně  zajištění  „garance funkčnosti“ ve výši 9 469 591,41 

s DPH (slovy: devět milionů čtyři sta šedesát devět tisíc pět set devadesát jedna 

korun českých čtyřicet jedna haléřů) 
V dalších 48 měsících bude poskytnuta služba podpory HW v celkové výši 2 552 169,76  
s DPH (slovy: dva miliony pět set padesát dva tisíc jedno sto šedesát devět korun 

českých sedmdesát šest haléřů), roční podpora 638 042,44 s DPH (slovy: šest set třicet 

osm tisíc čtyřicet dva korun českých čtyřicet čtyři haléřů). 
A Subskripce na období 48 měsíců v celkové výši  65 959,36 s DPH (slovy: šedesát pět 

tisíc devět set padesát devět korun českých třicet šest haléřů), roční subskripce 
16 489,84 s DPH (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých 

osmdesát čtyři haléřů). Ceny v níže uvedené tabulce budou rozloženy rovnoměrně pro 
2. až 5. rok plnění (Služby podpory HW a Služby subskripce). 

 
Dodávka HW, včetně HW podpory 
a garance funkčnosti 

Cena za první rok plnění 9 087 524,12 Kč s DPH 

Dodávka SW licencí, včetně 
služby subskripce 

Cena za první rok plnění 382 067,29 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za druhý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za druhý rok plnění  16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za třetí rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za třetí rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za čtvrtý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za čtvrtý rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za pátý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za pátý rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Celkové plnění za 5 let  12 087 720,53 s DPH 

 
 



 

 3/10

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě. 
3. Osoba oprávněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí 

poskytnutého plnění je , telefonické spojení: ,  a 
e-mailové spojení . 
 

I. 

Nové znění  

Platební podmínky 
4. Smluvní strany se dohodly, že cena za první rok plnění dle čl. II., odst. 2 bude uhrazena  

jedinou fakturou nejpozději do třiceti (30) dnů od předání a převzetí plnění. Ceny za druhý 
až pátý rok plnění budou hrazeny na základě jednotlivých faktur – daňových dokladů, které 
budou vystaveny zpětně za každý aktuální čtvrtletí.   

 
Za prvních 12 měsíců bude cena za dodávku HW, SW licencí, za zajištění služby 
Subskripce a za podporu HW včetně  zajištění  „garance funkčnosti“ ve výši 9 469 591,41 

s DPH (slovy: devět milionů čtyři sta šedesát devět tisíc pět set devadesát jedna 

korun českých čtyřicet jedna haléřů). 
V dalších 48 měsících bude poskytnuta služba podpory HW v celkové výši 2 552 169,76  
s DPH (slovy: dva miliony pět set padesát dva tisíc jedno sto šedesát devět korun 

českých sedmdesát šest haléřů), roční podpora 638 042,44 s DPH (slovy: šest set třicet 

osm tisíc čtyřicet dva korun českých čtyřicet čtyři haléřů). 
A Subskripce na období 48 měsíců v celkové výši  65 959,36 s DPH (slovy: šedesát pět 

tisíc devět set padesát devět korun českých třicet šest haléřů), roční subskripce 
16 489,84 s DPH (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých 

osmdesát čtyři haléřů). Ceny v níže uvedené tabulce budou rozloženy rovnoměrně pro 
2. až 5. rok plnění (Služby podpory HW a Služby subskripce). 
 
 
Dodávka HW, včetně HW podpory 
a garance funkčnosti 

Cena za první rok plnění 9 087 524,12 Kč s DPH 

Dodávka SW licencí, včetně 
služby subskripce 

Cena za první rok plnění 382 067,29 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za druhý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za druhý rok plnění  16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za třetí rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za třetí rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za čtvrtý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za čtvrtý rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Služby podpory HW Cena za pátý rok plnění 638 042,44 Kč s DPH 

Služby subskripce Cena za pátý rok plnění 16 489,84 Kč s DPH 

Celkové plnění za 5 let  12 087 720,53 s DPH 

 
 
 
 



 

 4/10

Rozpis čtvrtletních plateb: 

specifikace fakturace za čtvrtletí 

Služba podpory HW za 1. čtvrtletí  159 510,61 Kč s DPH 

Služba subskripce za 1. čtvrtletí 4 122,46 Kč s DPH 

Služba podpory HW za 2. čtvrtletí 159 510,61 Kč s DPH 

Služba subskripce za 2. čtvrtletí 4 122,46 Kč s DPH 

Služba podpory HW za 3. čtvrtletí 159 510,61 Kč s DPH 

Služba subskripce za 3. čtvrtletí 4 122,46 Kč s DPH 

Služba podpory HW za 4. čtvrtletí 159 510,61 Kč s DPH 

Služba subskripce za 4. čtvrtletí 4 122,46 Kč s DPH 

Služba podpory HW za rok  638 042,44 Kč s DPH 

Služba subskripce za rok  16 489,84 Kč s DPH 

Celkem za rok  654 532,28 Kč s DPH 

 
Smluvní strany se dohodly, že fakturace za Předmět plnění bude probíhat vždy zpětně za 
každý aktuální čtvrtletí poskytování servisu a technické podpory.  
Cena za každé čtvrté čtvrtletí bude fakturována (faktura musí být vyhotovena a doručena 
Objednateli) vždy nejpozději do 5. prosince aktuálně probíhajícího fakturačního období.  
Podmínkou pro vznik oprávnění Poskytovatele vystavit fakturu dle této Smlouvy je schválení 
Akceptačního protokolu oprávněnou osobou Objednatele. Objednatel je povinen Akceptační 
protokol schválit v době přiměřené a takové schválení neodmítat bez řádného důvodu.  
 
2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě. 
3. Osoba oprávněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí 

poskytnutého plnění je , telefonické spojení: ,  a 
e-mailové spojení . 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě, a to tak, že je opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění 
pozdějších předpisů). Podepsaný Dodatek č. 1 bude druhé smluvní straně zaslán 
prostřednictvím datové schránky. 
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, porozuměly mu, s jeho zněním 
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy. 
 
 
 
 
 
 



 

 5/10

Objednatel      Dodavatel 

V Praze dne: dle el. podpisu    V Praze dne: dle el. podpisu  
 

.    
Ing. František Varmuža    Ing. Marian Arbet, 
ředitel odboru        na základě plné moci 
centrálních informačních systémů   
 



 

 

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy 

Rozpis předmětu plnění Dodavatele  



 7/10 



 8/10 



 9/10 



 10/10





161342944-104437-231204105800

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161342944-104437-231204105800.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161342944-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 104437-231204105800 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Koutná Petra, Mgr., advokát, IČ: 71456554

Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát

Datum vyhotovení: 04.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 29.05.2024 18:02:45.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 29.05.2024 12:38:16. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015E3EAC, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Marian Arbet, ICZ a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: F6AD65F83E7B7A6BC12BABF938493BB7B1BBB07910E05E8DF57130828CC9DA73
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
29.5.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


